ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 октября 2024 года №  787-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 39 Порядка предоставления субсидий из
областного бюджета социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, в целях оказания финансовой поддержки для участия в
международных, всероссийских и региональных мероприятиях в сфере

гранеданского общества

В соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг и проведение
отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 39 Порядка предоставления субсидий из областного
бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях
оказания финансовой поддержки для участия в международных,
всероссийских и региональных мероприятиях в сфере гражданского общества,
установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 29 марта 2019 года № 263-пп, изменение, признав его утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru